
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.).  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Włostowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie, do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji  o przyznaniu świadczenia 
wychowawczego. 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielam na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub utraty stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5055C8-7C4E-4ED9-9224-AF61974B3746. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-02-18T10:22:47+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




